
UCHWAŁA NR II/9/2014
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2, art. 214 ust. l pkt. l

art. 242 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r. poz.885

z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 11.623.218,32 zł z tego:

a) dochody bieżące 9.635.934,72 zł

b) dochody majątkowe 1.987.283,60 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 12.595.248,86 zł z tego:

a) wydatki bieżące 9.522.682,72 zł

b) wydatki majątkowe 3.072.566,14 zł

§ 5. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do

sektora finansów publicznych jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 11/9/2014 Rady Gmiiny Trzebiechów z dnia 10 grudnia 2014r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

600

756

854

921

Rozdział

60016

75615

75616

75618

75621

85401

92120

Paragraf

6330

0310

0320

0340

0310

0360

0500

0410

0020

0830

6300

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Podatek od spadków i darowizn

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób prawnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wpływy z usług

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przed zmianą

282 923,00

282 923,00

177923,00

3376419,00

1 190600,00

920 000,00

180000,00

45 000,00

665100,00

290 000,00

10000,00

50 000,00

343 500,00

7 000,00

1 175219,00

40 000,00

156684,00

80 000,00

80 000,00

609 693,00

10 000,00

10000,00

Zmiana

- 20 357,00

- 20 357,00

- 20 357,00

84 000,00

41 000,00

28 000,00

10000,00

3 000,00

23 000,00

25 000,00

8 000,00

-10000,00

2 000,00

2 000,00

18000,00

18000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

- 3 688,40

- 3 688,40

- 3 688,40

Po zmianie

262 566,00

262 566,00

157566,00

3460419,00

1 231 600,00

948 000,00

190000,00

48 000,00

688100,00

315000,00

18000,00

40 000,00

345 500,00

9 000,00

1 193219,00

58 000,00

162684,00

86 000,00

86 000,00

606 004,60

6311,60

6311,60
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Razem: 11 557263,72! 65 954,60 11 623218,321
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 11/9/2014 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 10 grudnia 2014r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

750

801

Rozdział

60016

70005

75022

75023

75095

80101

80104

80113

Paragraf

6050

4430

6050

3030

4010

4110

4210

4300

4210

6050

2540

2900

4300

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

775139,00

775139,00

369 846,00

74 827,00

74 827,00

3 150,00

50 000,00

1719305,00

69 800,00

65 700,00

1 527 844,00

970 300,00

140000,00

61 000,00

61 000,00

28 000,00

25 300,00

3478128,68

1 761 824,00

40 000,00

519653,19

280 000,00

15000,00

122 000,00

122 000,00

Zmiana

-17357,00

-17357,00

-17357,00

23 000,00

23 000,00

1 000,00

22 000,00

54 000,00

10000,00

10000,00

41 000,00

21 000,00

5 000,00

10000,00

5 000,00

3 000,00

3 000,00

- 15 000,00

- 25 000,00

- 25 000,00

0,00

-10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

Po zmianie

757 782,00

757 782,00

352 489,00

97 827,00

97 827,00

4150,00

72 000,00

1 773 305,00

79 800,00

75 700,00

1 568 844,00

991 300,00

145 000,00

71 000,00

66 000,00

31 000,00

28 300,00

3463128,68

1 736 824,00

15000,00

519653,19

270 000,00

25 000,00

132000,00

132000,00
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852

854

900

921

85214

85401

90095

92109

92120

3110

4010

4220

4210

4260

6058

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

2 234 252,81

167300,00

167300,00

423361,77

326 677,77

152000,00

90930,11

760601,75

32 200,00

4 800,00

1 656 428,57

1 530 728,57

14800,00

25 000,00

10000,00

-10000,00

-10000,00

-10000,00

31 000,00

31 000,00

25 000,00

6 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

- 1 688,40

2 000,00

2 000,00

- 3 688,40

- 3 688,40

2 224 252,81

157300,00

157300,00

454361,77

357 677,77

177000,00

96930,11

762 601,75

34 200,00

6 800,00

1654740,17

1 532 728,57

16800,00

21 311,60

6311,60

12529294,26 65 954,60 12595248,86
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Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 11/9/14
Rady Gminy Trzebiechów
z dnialO grudnia 2014r.

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów

publicznych

921

921

900

710

600

92109

92116

90017

71014

60016

2480

2480

2650

6300

6300

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

Treść

4
Nazwa jednostki

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Zakład Gospodarki Komunalnej

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Nazwa zadania

Upowszechnianie sportu poprzez propagowanie
sportu jako zdrowego stylu życia wśród dzieci i
młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

332.000,00

82.000,00

414.000,00

270.000,00

Przedmiotowej

6

45.000,00

45.000,00

celowej

7

1.912,22

28.293,00

30.205,22

36.500,00
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